

ČR - OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI

Milínská 167, 261 28 Příbram III

tel.: 318 650 111, fax: 257 005 062, e-mail: podatelna@osoud.pbr.justice.cz, IDDS: gdqabw6

KRYCÍ LIST NABÍDKYveřejná zakázka
„OS Příbram – výtah – 2021“

Identifikační údaje zadavatele:
 ČR – Okresní soud v Příbrami
 Milínská 167
 261 28 P ř í b r a m
 IČO: 00024597

Název účastníka (obchodní firma nebo název, popř. jméno a příjmení)	Schindler CZ a.s
Adresa účastníka (celá adresa vč. PSČ)	Walterovo náměstí 329/3 158 00 Praha 5
Právní forma	Akciová společnost
IČO	27127010
DIČ	CZ27127010
Zástupce účastníka	Petr Köhler Oblastní ředitel – region Západní Čechy
Kontakt na zástupce účastníka (tel., e-mail)	+420 353 229 255 petr.kohler@schindler.cz

	Cena v Kč bez DPH	Sazba a výše DPH	Cena v Kč včetně DPH
Celková cena	969 000,- Kč	21% 203 490,- Kč	1 172 490,- Kč

V Karlových Varech dne: 29.09.2021

Petr Köhler
 Digitally signed
 by Petr Köhler
 Date: 2021.09.29
 13:59:38 +02'00'

.....
 Petr Köhler
 Oblastní ředitel – region Západní Čechy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká republika, Okresní soud v Příbrami, Milínská č.p.167, Příbram III -
Obnova výtahové technologie

KSO:

Místo: Milínská č.p.167, Příbram III

CC-CZ:

Datum: 29.09.2021

Zadavatel:

Česká republika, Okresní soud v Příbrami

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Schindler CZ a.s.

IČ:

27127010

DIČ:

CZ27127010

Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

969 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	969 000,00	21,00%	203 490,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 172 490,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká republika, Okresní soud v Příbrami, Milínská č.p.167, Příbram III -
Obnova výtahové technologie

Místo: Milínská č.p.167, Příbram III

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: Česká republika, Okresní soud v Příbrami

Projektant: Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč: Schindler CZ a.s.

Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	969 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	113 762,84
2 - Zakládání	11 294,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 635,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 302,31
997 - Přesun sutě	1 466,33
998 - Přesun hmot	5 064,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 080,09
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 000,00
762 - Konstrukce tesařské	4 691,70
767 - Konstrukce zámečnické	7 130,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 152,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 105,91
M - Práce a dodávky M	795 157,07
33-M - Montáže doprav. zařízení	795 157,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Česká republika, Okresní soud v Příbrami, Milínská č.p.167, Příbram III -
Obnova výtahové technologie

Místo: Milínská č.p.167, Příbram III

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: Česká republika, Okresní soud v Příbrami

Projektant: Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč: Schindler CZ a.s.

Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							969 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				113 762,84	
D	2		Zakládání				11 294,40	
1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,193	7 800,00	9 305,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		dno šachty - rozlišovací deska					
	VV		1,78*2,68*0,25		1,193			
2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,051	39 000,00	1 989,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		KARI síť 150/150/8					
	VV		1,78*2,68*2*5,38*0,001		0,051			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 635,80	
3	K	611142001	Potažení vnitřních stropů skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,140	220,00	250,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu skloláknitým vtačením do tmelů stropů					
	VV		1,14*0,25*4 "nadpraží vstupů"		1,140			
4	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,140	250,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,200	500,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		2,1*2*0,25*4 "po odříznutí 10 cm"		4,200			
6	K	61250001R	Oprava poškozených povrchů způsobených stavbou	ks	4,000	250,00	1 000,00	
	PP		Oprava poškozených povrchů způsobených stavbou					
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		4*10 "odhad"		40,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 302,31	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		2,5*4 "před vstupy do výtahů"		10,000			
9	K	949321113	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	14,800	950,00	14 060,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m					
10	K	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	310,800	35,00	10 878,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113					
	VV		14,8*21 "21 dní"		310,800			
11	K	949321813	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	14,800	650,00	9 620,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m					
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	118,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
13	K	95295001R	Průběžný úklid dotčených prostorů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Průběžný úklid dotčených prostorů					
14	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,420	3 800,00	1 596,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárcí z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	VV		2,1*0,1*0,25*2*4 "odstranění ostění pro nové portály"		0,420			
15	K	964076231	Vybourání válcovaných nosníků dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,047	32 500,00	1 527,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m					
	VV		1,78*26,3*0,001		0,047			
16	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. přes 150 mm					
	VV		montážní nosník					
	VV		2		2,000			
17	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárcí hl do 350 mm	m	16,800	1 900,00	31 920,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárcí hloubka řezu přes 200 do 350 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2,1*2*4 "ostění pro nové portály"		16,800			
18	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	127,255	111,00	14 125,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	VV		1,78*2,68 "podlaha šachty		4,770			
	VV		(2*1,78+2*2,68)*14,805-1,14*2,1*4 "stěny šachty		122,485			
	VV		Součet		127,255			
19	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	4,770	150,00	715,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
	VV		1,78*2,68 "strop šachty		4,770			
	D	997	Přesun sutě				1 466,33	
20	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	0,886	320,00	283,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,886	230,00	203,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,150	25,00	553,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,886*25		22,150			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,886	480,00	425,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				5 064,00	
24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,376	1 500,00	5 064,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				59 080,09	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				12 000,00	
25	K	74150001R	Přepojení přívodního kabelu ze strojovny do nového rozvaděče včetně revize	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Přepojení přívodního kabelu ze strojovny do nového rozvaděče včetně revize					
	D	762	Konstrukce tesařské				4 691,70	
26	K	762420019	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 28 mm na sraz šroubovaných	m2	1,140	3 250,00	3 705,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 28 mm					
	VV		1,14*0,25*4 "nadpraží vstupů		1,140			
27	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1,140	680,00	775,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
28	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,047	3 000,00	141,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
29	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,047	1 500,00	70,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 130,00	
30	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	24,420	250,00	6 105,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		montážní nosník					
	VV		2,2*11,1		24,420			
31	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,024	37 500,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		ocel profilová IPN 120 jakost 11 375					
	VV		24,42*0,001		0,024			
32	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,025	3 500,00	87,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
33	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	1 500,00	37,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	771	Podlahy z dlaždic				5 152,48	
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,760	45,00	124,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		2,3*0,3*4 "oprava podlah po osazení nových portálů"		2,760			
35	K	771573932	Oprava podlah z keramických dlaždic pro mechanické zatížení lepených do 12 ks/m2	kus	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Opravy podlah z dlaždic keramických lepených pro vysoké mechanické zatížení, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		8*4 "oprava podlah po osazení nových portálů"		32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	3,036	650,00	1 973,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	WV		2,76		2,760			
	W		2,76*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,036			
37	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,200	25,00	230,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	W		2,3*4 "oprava podlah po osazení nových portálů"		9,200			
38	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,760	288,00	794,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
39	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,086	3 500,00	301,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
40	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,086	1 500,00	129,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				30 105,91	
41	K	784181125	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	167,255	45,00	7 526,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m					
	WV		1,78*2,68 "strop šachty		4,770			
	W		(2*1,78+2*2,68)*14,805-1,14*2,1*4 "stěny šachty		122,485			
	W		10*4 "vstupy do výtahu		40,000			
	W		Součet		167,255			
42	K	784211125	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	167,255	135,00	22 579,43	CS ÚRS 2021 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m					
	D	M	Práce a dodávky M				795 157,07	
	D	33-M	Montáže doprav. zařízení				795 157,07	
43	K	33050001R	Dod+mtz výtahu s trakčními pásy, nosnost 1 125 kg, 4 stanice - dle PD	kpl	1,000	739 157,07	739 157,07	
	PP		Dod+mtz výtahu s trakčními pásy, nosnost 1 125 kg, 4 stanice - dle PD					
44	K	33050002R	Demontáž stávajícího výtahu vč.likvidace	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	
	PP		Demontáž stávajícího výtahu vč.likvidace					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
45	K	030001000	Zařízení staveniště	%			0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
46	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Provoz investora					